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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89226001U

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit BIG MIRDITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Rrëshen, Zona Kadastrale Nr. 
3224, Nr. i Pasurisë 2/153-N, Mirditë. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshem te te gjitha 

llojeve, më shumicë dhe pakice si: Tregtim artikuj të 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artikuj të ndryshem bujqesorë e 
blegtorale.Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike të 
ndryshme.Tregtim konfeksione të ndryshme per të rritur dhe 
femije.   Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhë shfrytëzim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argëtuesë per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve 
të ndryshem më pakicë, si dhe vajravë lubrifikantë, të gazit 
të lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice.Shoqëria ka të drejte të trgtoje artikuj të ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj. 

10. Administratori/ët Erjon Lleshaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2019                Deri: 01/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG MIRDITA
E-Mail: bigmirdita@gmail.com  
Telefon: 0694055777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-833147-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908748-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 13.08.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C968AFA8-95A1-415E-B8EE-946ECCF6296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F61304-14F4-4492-AF86-9C8287F02D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C68DC-A353-4EF8-B0D0-B0BD31B3D2C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062492-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 3 datë 
27.12.2018 për largimin nga detyra të administratorit z. Vladimir Lleshaj dhe emërimin e 
z. Erjon Lleshaj për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmirdita@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Lleshaj")                      Nga data "01/01/2019             
Ne daten "01/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253316-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BIG MIRDITA VENDIM DIVIDENTI.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429245-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.11.2019, ku është vendosur: Ortakët e shoqërisë, Z.Vladimir Lleshaj dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD5251C-CE13-4C1A-A1FF-1E150D75C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40ACF23-8D81-4C8A-9D2C-D190BF89F34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABB57C-FD96-4C61-A128-DA78884BE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABB57C-FD96-4C61-A128-DA78884BE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BE7121-EAE9-4397-948D-371F3403A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B4F88-8FA8-4CA1-A73E-8F54821CDFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B4F88-8FA8-4CA1-A73E-8F54821CDFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79335B5B-81E1-400B-ACEF-51677B77C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB84B0E-9352-42E4-A127-1588218D28C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741D929-CE1A-49BF-B083-2F94466D3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4795B95F-3F88-4AE8-8113-C95F862906DF
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"'BIGALB GROUP'', vetëm përsa i përket fitimit do të përfitojnë 50% të fitimit të 
deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484318-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Mirdita Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mirdita Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Mirdita Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mirdita Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626622-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshem te te gjitha llojeve, 
më shumicë dhe pakice si: Tregtim artikuj të ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj të ndryshem bujqesorë e blegtorale.Tregtim fruta-
perime. Tregtim pije alkolike të ndryshme.Tregtim konfeksione të ndryshme per të rritur 
dhe femije.   Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash të të gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhë shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argëtuesë per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve të ndryshem 
më pakicë, si dhe vajravë lubrifikantë, të gazit të lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. ")          u be            
("Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshem te te gjitha llojeve, më shumicë 
dhe pakice si: Tregtim artikuj të ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artikuj të ndryshem bujqesorë e blegtorale.Tregtim fruta-perime. 
Tregtim pije alkolike të ndryshme.Tregtim konfeksione të ndryshme per të rritur dhe 
femije.   Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash të të gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, 
si dhe pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtëpiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhë shfrytëzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argëtuesë per femije, qender sportive, qendra pushimi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8388F5-BC0D-4DBE-9F82-2735D352E6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42208F92-B0EC-430A-8738-507A5A1076F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42208F92-B0EC-430A-8738-507A5A1076F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691B9FA4-5B49-493C-B1CA-C56B8E1D8C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2253CA-DC8C-48BE-86A6-3159BB768E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2253CA-DC8C-48BE-86A6-3159BB768E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B084AC3-7F96-4000-BD94-FF9F5C23FE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E66A3-554D-4E3D-825C-A5E9EAEC311F
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kurative.Tregtimin e karburanteve të ndryshem më pakicë, si dhe vajravë 
lubrifikantë, të gazit të lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Shoqëria ka të drejte të trgtoje 
artikuj të ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680522-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Big Mirdita Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mirdita shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Mirdita Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mirdita Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885262-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Mirdita Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mirdita Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Mirdita Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mirdita Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0127C4E-FD5B-4196-877F-3FCBD9B20765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F8B4C-B4E3-4F37-A60B-A011AD8CE5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB718DE2-8400-4F6C-9465-D2E25005F685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9012B5-F12F-4D07-A2BA-DA89320DED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D9367-5CBD-4F70-A665-1A75CBCC3D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4007C2-AA0B-424E-85ED-3FF9015ABDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4007C2-AA0B-424E-85ED-3FF9015ABDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E11A5-56BD-4632-A14B-9659A8D1235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616BA938-69AC-4C6B-8358-C1641624A824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05739B1B-1500-4D3F-BB54-9B51815042CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DB9444-1264-4491-BF41-F86AA7A4BA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DB9444-1264-4491-BF41-F86AA7A4BA6C

